preiudicium vertitur sed magis honor exinde et commodum resultare speratur, nostrum eis 
beniuolum adhibemus presentibus et expressum consensum. Sigillum capituli nostri in con
sensus nostri testimonium presentibus eciam appendendo. Actum et datum Olomucz in die 
sancti Laurencij Martiris, Anno domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo quarto.

(Nach dem Orig. mit einem einzigen Sigille — die übrigen sind schon abgerissen — im fürsterz
bischöflichen Archive zu Kremsier, abgeschrieben A. Boczek.)

550.
K.arl, Markgraf von Mähren, willigt in den Verkauf von Poitvache seitens seines 

Vaters an die Gräfin von Namur. Dt. Mes, 24. August 1344.

(St. Genois Monuments anciens 929. Bertholet Hist, de Lux. 6, 59. Böhmer a. a. 0.
S. 347 n. 72.)
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551.

Jutta, Witwe des Rupert von Susie, vermacht dem Welehrader Kloster einen Lahn in Susie. 
Dt. in Suzie hez, in die decollat. b. Johanis Rapt. (29. August} 1344.

Ego Jutta Relicta domini Ruperti quondam dicti de Suzichcz, Notum facio audituris 

uel visuris tenorem presencium vniuersis, Quod ego delibéralo animo conpos racionis mee, 
de Consilio propinquorum meorum, ac filiorum meorum, videlicet Dluchomili et Jeroslay, anime 
mee prouidere volens, et saluti predecessorum meorum in villa mea predicta, que Suzichcz 
dicitur, vnum laneum, marcam vnam annuatim censuantem, Monasterio et Conuentui beate 
Virginis Marie in Welegrad, ubi ex affectu cordis elegí sepulturam, pro testamento cuín 
omni Jure in Campis, in villa, prout ipsam tenui, datum hereditario tenendum, voluntarle 
resignan!, Condicione tarnen huiusmodi interposita, ut si íilij mei ac heredes processu tem
pons ipsum laneum redimendo vellent proprijs vsibus coaptare, Tunc Abbas, qui protunc 
fuerit, et Conuentus Monastery supradicti perceptis insimul decem maréis grossorum Pra- 
gensium, Morauici ponderis, Sexaginta quatuor grossis argentéis pro marca qualibet com- 
putatis, in Monasterio predicto eundem laneum resignabunt, Ruñe igitur affectum nostre 
deuocionis attendentes dominus Abbas et Conuentus ipsius Monastery cum cognouerant, me 
iubente domino Spiritual reddidisse assumplis pannis ac Offertorio eorum propria vectora ad 
locum sepulture me recipere tenebuntur, Corpus quidem torre animam vero deo crea tori 
meo, eorum precibus deuotis commendandam. In cuius rei memoriam Nobiles vivos, quorum 
nomina subnotantur, videlicet filies mees Dluhomilum, Jerosiaum, ac Slawiborium Generum 
nostrum de Buchlowicz, necnon Jerosiaum de Jestrzebicz duxi supplicandos presentem litter am